前橋インスリン治療学衛講演会
開催のご案内

<日 本病院薬剤師会生涯研修認定 0口5単位取得可能予定>
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上1ずます。

さて、この度、『前橋インスリン治療学術講演会』を下記の要領にて開催する運びとなりました。
ご多忙の折と存じますが万障お繰り合せの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2013年 11月7日 (木)
19:30-20:45

群馬県生涯学習センター
住所:群罵県前橋市文京町2-20-22
TEL:027口224口5700

【製品紹介】とューマログ注ミリオペン

国際医療福祉大学 教授 穂尿病E内分泌内科

部長 清水 弘行先生

rCGMか ら見た樟尿病治療の実際(仮)J

前橋赤十字病院 稽尿病・内分泌内科

部長 上原 豊先生

～ァィスカッションタイム～

多様化する構尿病治家における
インスリン治療強化療法の意義(仮)

コメンテーター :花水木内科

日主催 日本イーライリリー株式会社

日後援 群馬県薬剤師会

院長 大井晋介先生
率当日はお弁当をご用意させて頂いております。

お問い合わせ先 :日本イーライリリー(株)

担当者名 :柳澤 一 樹

電話番号 :080-2473-9950
珍